
vasario mėn.2021 m.

Sprendimų neatlikti pirkimo naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos paslaugomis suvestinė

  Pavadinimas Pirkimo paskelbimo /
kvietimo data

Inicijuota suma su
PVM (Eur) PagrindimasNr.

VĮ Regitra

CPO kataloge siūlomos interneto ryšio paslaugos, o mūsų pirkimo objektą sudaro
platesnės apimties paslaugos, kurias sudaro ir duomenų perdavimo tinklo, skaidraus

duomenų perdavimo paslaugos.
2022-02-15 160 930,00Globalaus kompiuterinio tinklo ir interneto ryšio

paslaugos6775

CPO kataloge yra tik interneto paslaugos, o perkamas objektas, yra duomenų
perdavimas su interneto teikimu per centrinį (Liepkalnio g. 97, Vilnius) ir rezervinį

(Lentvario g. 7, Vilnius) taškus. Be to, Interneto paslaugai yra keliami aukšto
pateikiamumo (SLA) reikalavimai 99,7 %, CPO kataloge yra fiksuotas parametras 97%.

Dėl minimų priežasčių paslaugos perkamos skelbiamos apklausos būdu.

2022-02-04 35 090,00Globalaus kompiuterinio tinklo ir interneto ryšio
paslaugos7119

Pirkimas bus vykdomas vadovaujantis Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo 21.1.2.
papunkčiu.2022-02-01 2 999,25SARS-Cov-2 greitieji antigenų nustatymo testai

(savikontrolei)7121-1

Reikalingi pavieniai vienetai2022-02-02 8,50Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir galvaninės
baterijos6501

1



vasario mėn.2021 m.

Sprendimų neatlikti pirkimo naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos paslaugomis suvestinė

  Pavadinimas Pirkimo paskelbimo /
kvietimo data

Inicijuota suma su
PVM (Eur) PagrindimasNr.

VĮ Regitra

Reikalingos konkrečios specifikacijos stelažų CPO nėra.2022-02-02 424,81Archyvų stelažai7123

Atliekant mažos vertės pirkimą, neprivaloma pirkti iš CPO, kai atliekant neskelbiamą
apklausą numatoma pirkimo sutarties vertė yra mažesnė kaip 10 000 Eur (be PVM).2022-02-03 112,48Buities prekės. Valikliai ir poliravimo priemonės ir

panašūs gaminiai6966

Atliekant mažos vertės pirkimą, neprivaloma pirkti iš CPO, kai atliekant neskelbiamą
apklausą numatoma pirkimo sutarties vertė yra mažesnė kaip 10 000 Eur (be PVM).2022-02-14 363,00Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir galvaninės

baterijos6937

Atliekant mažos vertės pirkimą, neprivaloma pirkti iš CPO, kai atliekant neskelbiamą
apklausą numatoma pirkimo sutarties vertė yra mažesnė kaip 10 000 Eur (be PVM).2022-02-14 193,60Šluotos, šepečiai ir kiti įvairių rūšių gaminiai6920

2


